

PRZEDMIAR

Nr8 wymiana okien

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 0-19 0929-08	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 1.5 m ² 0.92*0.76	m ² m ²	0.70	
				RAZEM	0.70
2	KNR 4-01 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm (0.76+0.92)*2	m m	3.36	
				RAZEM	3.36
3	KNR 2-02 0923-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy 0.15*1.10	m ² m ²	0.17	
				RAZEM	0.17
4	KNR-W 2-02 0615-01	Isolacje z papy asfaltowej na suchu poziome - jedna warstwa 0.17	m ² m ²	0.17	
				RAZEM	0.17
5	KNR 2-02 0506-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy ocynkowanej 1.20*0.25	m ² m ²	0.30	
				RAZEM	0.30

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 0-19 0929-08	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 1.5 m ² przedmiar = 0.70 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 5.22r-g/m ²	r-g	3.6540				
2*		-- M -- Kotwy stalowe do mocowania okien z PVC, z 7.58szt/m ²	szt	5.3060				
3*		Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0.34dm ³ /m ²	dm ³	0.2380				
4*		Masa uszczelniająca silikon budowlany 0.06kg/m ²	kg	0.0420				
5*		Gips budowlany szpachlowy 0.00261t/m ²	t	0.0018				
6*		Sucha zaprawa szpachlowa "Atlas Rekord" 4.7kg/m ²	kg	3.2900				
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	1.5000				
8*		Okno PCV o wym. zew. 92x76 cm 1szt	szt	1.0000				
9*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.06m-g/m ²	m-g	0.0420				
2	KNR 4-01 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm przedmiar = 3.36 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.75r-g/m	r-g	2.5200				
2*		-- M -- Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work 0.0013t/m	t	0.0044				
3*		Wapno hydratyzowane workowane, gat. I 0.0017t/m	t	0.0057				
4*		Piasek naturalny kopany 0.0067m ³ /m	m ³	0.0225				
5*		Woda z rurociągów 0.0017m ³ /m	m ³	0.0057				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0.02m-g/m	m-g	0.0672				
3	KNR 2-02 0923-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy przedmiar = 0.17 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.1681r-g/m ²	r-g	0.1986				
2*		-- M -- Zaprawa cementowa M-7 0.028m ³ /m ²	m ³	0.0048				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4	KNR-W 2-02 0615-01	Izolacje z papy asfaltowej na sucho poziome - jedna warstwa przedmiar = 0.17 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0832r-g/m ²	r-g	0.0141				
2*		-- M -- Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400 1.19m ² /m ²	m ²	0.2023				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0012m-g/m ²	m-g	0.0002				
5	KNR 2-02 0506- 01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy ocynkowanej przedmiar = 0.30 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.8772r-g/m ²	r-g	0.8632				
2*		-- M -- Blacha stal.ocynk.plask.gr.0,50-0,55mm 5.53kg/m ²	kg	1.6590				
3*		Spoivo cynowo-olowiane w prętach LC 60 0.028kg/m ²	kg	0.0084				
4*		Zaprawa cementowa M-7 0.002m ³ /m ²	m ³	0.0006				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0069m-g/m ²	m-g	0.0021				